
 

Strana 1 (celkem 4) 

 

DODATEK Č. 2 
č. dodatku: E617-S-1042/2017/2 

ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

Název zakázky: „Revitalizace trati Břeclav – Znojmo“ 

Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013 

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa východ 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1042/2017 

ISPROFOND: 562 373 0001 

a 

Společník - správce:   OHL ŽS, a.s. 
se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

IČO: 463 42 796,  DIČ: CZ46342796 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 

kterou zastupuje: Ing. Petr Brzezina, předseda představenstva  
a Ing. Roman Kocúrek, člen představenstva  

a 
Společník:  S u b t e r r a  a.s. 

se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 453 09 612,  DIČ: CZ45309612 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 
kterého zastupuje: Ing. Ondřej Fuchs, místopředseda představenstva                                                                             

a Ing. Jiří Tesař, člen představenstva                                                                  

ve Společnosti: „Malverína“ založené společenskou smlouvu ze dne 2. 12. 2016 
bank. spojení:  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD00105951 



 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 2 (celkem 4) 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 22. 2. 2017 na zhotovení 
stavby s názvem „Revitalizace trati Břeclav – Znojmo“. 

 
Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 2 obsažených a s úmyslem být tímto 

Dodatkem č. 2 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 2: 

1. PŘEDMĚTU DODATKU Č. 2 

1.1 Z důvodu koordinace s budoucími stavbami „Revitalizace trati Břeclav – Znojmo, 2. stavba“ a 
„DOZ Břeclav – Hrušovany n. J. – Znojmo“ se objednatel na základě jednání se zhotovitelem 
rozhodl o změně typu a provedení traťového a staničního zabezpečovacího zařízení oproti 
původnímu zadání. Tato změna umožní budoucí zavedení DOZ v celém úseku tratě Břeclav – 
Znojmo společně s aktivací ETCS.  Uvedená změna je předmětem Změnového listu č. 2 
stavby. Současně probíhají změnová řízení na Změnové listy č. 1, 3 a 4. V prodloužené lhůtě 
pro dokončení a předání Díla s ohledem na poskytování výluk bude v rámci SO 04-17-01  t.ú. 
Boří les – Valtice, železniční svršek a SO 05-17-01 žst. Valtice, železniční svršek provedeno 3. 
(stabilizační) podbití a broušení kolejí. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na úpravě 
Harmonogramu postupu prací.   

1.2 Na základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy: 

mění se článek 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY bod 
3.6., který nově zní takto:     

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části 
v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen 
„Harmonogram postupu prací“), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, 
provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu 
prací jsou následující: 

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1 Přílohy č.2 b) Smlouvy – 
16.3.2017. 

Celková lhůta pro dokončení Díla nejpozději do 31.10.2017 (dokladem prokazujícím, že 
Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací do 30.6.2017 

Lhůta pro dokončení stavebních prací, které jsou předmětem změnových řízení pro ZL č. 
1,2,3 a 4 nejpozději do 31.10.2017 

Konkrétně se jedná o změny dle uvedených změnových listů pro následující SO a PS: 

-             SO 04-16-01 t.ú. Boří les – Valtice, železniční spodek 
- SO 05-16-01 žst. Valtice, železniční spodek 
- PS 03-28-01 část A žst. Boří les, navázání TZZ na SZZ a DOZ 
- PS 05-28-01 část A žst. Valtice, staniční zabezpečovací zařízení 
- PS 05-28-01 část B žst. Valtice, klimatizace místností technologie 
- PS 04-28-01 T.ú. Boří les – Valtice, traťové zabezpečovací zařízení 
- PS 03-14-01 Žst. Boří les, doplnění MK 
- PS 04-14-01 T.ú. Boří les - Valtice, TK 
- PS 05-14-01 Žst. Valtice, MK 
- PS 05-14-01.1 žst.Valtice - TB, klimatizace sdělovací místnosti 
- PS 95-14-01.2 Břeclav-Znojmo, DOK, úsek Boří Les – Valtice 
- PS 95-14-02 Břeclav-Znojmo, přenosové zařízení 



 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 3 (celkem 4) 

- PS 05-14-02 Žst. Valtice, EZS 
- PS 05-14-03 Žst. Valtice, ASHS 
- PS 05-14-04 Žst. Valtice, sdělovací zařízení 
- PS 05-14-05 Žst. Valtice, telefonní zapojovač 
- PS 04-14-02 zast. Valtice město, rozhlasové zařízení 
- PS 05-14-06 Žst. Valtice, rozhlasové zařízení 
- PS 05-14-07 Žst. Valtice, informační zařízení 
- PS 05-14-08 Žst.Valtice, kamerový systém 
- PS 05-14-09 Žst. Valtice, MRTS 
- PS 95-14-03 Břeclav-Znojmo, TRS 
- SO 04-10-01 T.ú. Boří les - Valtice, přeložky sděl.kabelů SŽDC 
- SO 04-10-02 T.ú. Boří les - Valtice, přeložky sděl.kabelů ostatních operátorů 
- SO 05-10-01 Žst. Valtice, přeložky sděl.kabelů SŽDC 
- SO 05-10-02 Žst. Valtice, přeložky sděl.kabelů ostatních operátorů 
-            SO 04-17-01 železniční svršek, t.ú. Boří les – Valtice 
-            SO 05-22-01 Vodovody žst. Valtice. 
 
Lhůta pro dokončení stavebních prací týkajících se 3. (stabilizační) podbití a broušení kolejí 
na následujících stavebních objektech nejpozději do 31.10.2017  

- SO 04-17-01  t.ú. Boří les – Valtice, železniční svršek   
- SO 05-17-01 žst. Valtice, železniční svršek  
 

Předání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího 
nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro 
hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného 
zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní 
technické části dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 
31.10.2017. 

Lhůty stanovené v odst. 6.3.5 a 8.3.3 Všeobecných technických podmínek na realizaci a lhůty 
stanovené v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této Smlouvy nepoužijí.  

 

Změna Přílohy č. 5 Smlouvy – Harmonogram postupu prací 

Příloha č. 5 Smlouvy – Harmonogram postupu prací se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 5 
Smlouvy – Harmonogram postupu prací - změna dle dodatku č. 2, která tvoří nedílnou 
součást a přílohu tohoto Dodatku č. 2. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 2 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejněním v registru smluv. 



 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 4 (celkem 4) 

 

2.3 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří tato příloha: 
Příloha č. 5 Smlouvy – Harmonogram postupu prací - změna dle dodatku č. 2 

2.4 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři vyhotovení. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

V Praze dne31.8.2017 

 

V Brně dne 31.8.2017 

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

.............................................................................. 

Ing. Petr Brzezina 
               předseda představenstva 

                     OHL ŽS, a.s. 
 
 
 

................................................................................. 

Ing. Roman Kocúrek  
        člen představenstva 

        OHL ŽS, a.s. 
 

 

............................................................................... 

Ing. Ondřej Fuchs 
místopředseda představenstva 

S u b t e r r a  a.s. 

 

 

 ……………………………………………………......………………. 
         Ing. Jiří Tesař 
                                                                                                                       člen představenstva    
 S u b t e r r a  a.s. 

 



 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 5 

Harmonogram postupu prací - změna dle dodatku č. 2 

 








	DOD 2 Břeclav - Znojmo_OHL+Subterra
	1. Předmětu dodatku č. 2
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 2
	Příloha č. 5 Smlouvy – Harmonogram postupu prací - změna dle dodatku č. 2

	SKM_C224e17082313010

